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INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR MAGISTERIAL
“‘Comprometidos con el Sector Magsterial”

Estado de Cuentas por Pagar Suplidores
Correspondiente al 31 de Enero del afio 2023

F'fcha de Com;_)robante Nombre del Acreedor Concepto Codificacién Monto de la Fecha limite
actura Fiscal Objetal deuda en RD$ de pago
ADAFP (Asoc. Dom. de Administradora de Fondo de
05/10/2022 B1500000003 pensiones) Pago de inscripcién y reservas de hab. Participacién en XXi Seminario Internacional FIAT 2022. 2.2.8.7.04 134,070.00 04/11/2022
05/07/2022 B1500001274 | All OFFICE Solutions, SRL Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 8/12 al 05/07/2022 2.2.5.3.02 122,775.06 04/08/2022
09/08/2022 B1500001313  |All OFFICE Solutions, SRL Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 9/12 al 02/08/2022 2.2.5.3.02 80,988.90 08/09/2022
08/09/2022 B1500001353  |All OFFICE Solutions, SRL Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 10/12 al 02/08/2022 2.2.5.3.02 114,429.63 08/10/2022
19/01/2023 B1500000175 Andrea Nin Terrero de Suvervi Servicio de alquiler octubre y noviembre 2022 locales 301 y 302 Barahona 2.2.5.1.01 123,792.22 18/02/2023
19/01/2023 B1500000176 Andrea Nin Terrero de Suvervi Servicio de alquiler diciembre 2022 y enero 2023 locales 301 y 302 Barahona 2.2.5.1.01 123,792.22 18/02/2023
27/12/2022 81500015931 Cecomsa, SRL Adquisicién de Equipos de informéaticos 2.6.1.3.01 59,472.00 26/01/2023
16/01/2023 81500001692 CENTRO AUTOMOTRIZ REMESA SRL Serv. De mantenimiento y reparacién de vehiculos de la institucién 2.2.7.2.06 164,781.10 15/02/2023
17/01/2023 B1500001693 CENTRO AUTOMOQOTRIZ REMESA SRL Serv. De mantenimiento y reparacion de vehiculos de la institucién 2.2.7.2.06 121,634.40 16/02/2023
27/01/2023 | E450000001560 |CLARO Servicio telefonico enero 2023 2.2.1.3.01 7,527.00 26/02/2023
27/01/2023 | E450000001705 |CLARO Servicio telefonico enero 2023 2.2.1.3.01 3,763.50|  26/02/2023
29/12/2022 B1500000194 CLICK TECK Adq. De equipos informaticos 2.6.1.3.01 33,268.92 28/01/2023
20/01/2023 B1500000022 CRF CONSTRUESTRUCTURA SRL Adquisicién e instalacién de protectores de ventanas 2do y 3er nivel en Plaza Aurora 2.6.1.1.01 236,833.89 19/02/2023
25/01/2023 B1500000689 DIPLUGIA PC Outlet STORE , SRL Adquisicién de (1)Laptop Dell Latitud de 14" HD(60) cables de auricular para teléfono 2.6.1.3.01 62,042.75 24/02/2023
31/01/2023 B1500351829 EDESUR Servicio Energia Electrica enero del 2023 2.2.1.6.01 18,095.77 03/02/2023
31/01/2023 B1500353098 EDESUR Servicio Energia Electrica enero del 2023 San Cristobal 2.2.16.01 57,091.89 03/02/2023
31/01/2023 B1500355252 EDESUR Servicio Energia Electrica enero del 2023 Barahona 2.2.1.6.01 663.40 03/02/2023
18/01/2023 B1500000031 GESTORES TROPICALES SRL Adquisicién (2) memoria ram y (10) conectores R145 2.6.1.3.01 9,971.00 17/02/2023
05/01/2023 B1500000402 GRUPO RETMOX SRL Servicio de fumigacion sede central y centros de serv plan odontoldgico diciembre 2022 2.2.8.5.01 44,840.00 04/02/2023
29/12/2022 B1500000051 Grupo Vertical SRL Remodelacién fachada plan odontoldgico Plaza Aurora 2.6.1.1.01 163,007.56 28/01/2023
24/01/2023 B1500000007 Gustavo Miguel Cid Santos Serv. De Alquiler Plaza Aurora local 103, del 28 de febrero al 28 de abril 2023 2.2.5.1.01 250,377.12 23/02/2023
30/12/2022 B1500000049 INNOVA 4D DOMINICANA SRL Adquisicién de materiales odontolégicos. 2.2.8.7.06 26,775.00 29/01/2023
30/12/2022 B1500000050 INNOVA 4D DOMINICANA SRL Adquisicién de materiales odontolégicos. 2.2.8.7.06 177.428.00 29/01/2023
03/01/2023 B1500001874 Instituto Postal Dominicano Envio domicilios ciudad e interior del pais 2.2.1.4.01 216.00 02/02/2023
13/12/2022 B1500000667 Inversiones Corgarhi, SRL (Maniqui}) Servicio de almuerzo tipo buffet 2.3.1.1.01 112,640.00 12/01/2023
16/12/2022 B1500000668 Inversiones Corgarhi, SRL {Maniqui) Servicio de almuerzo tipo buffet 2.3.1.1.01 164,352.00 15/01/2023
05/12/2022 B1500000649 INVERSIONES SIURANA, SRL Serv. De plataforma Fripick del 01 al 17 de noviembre 2022 2.3.1.1.01 82,863.14 04/01/2023
08/12/2022 B1500000663  |INVERSIONES SIURANA, SRL Serv. De plataforma Fripick del 17 al 30 de noviembre 2022 2.3.1.1.01 272,237.94 07/01/2023
05/01/2023 B1500000705 INVERSIONES SIURANA, SRL Serv. De plataforma Fripick del 01 al 31 de diciembre 2022 2.3.1.1.01 361,786.73 04/02/2023
16/12/2022 B1500000342 Manolito Dental , SRL Adquisicién de materiales odontolégicos para uso del plan odontolégico 2.2.8.7.06 131,481.50 15/01/2023
12/12/2022 B1500000897 MAPFRE BHD- SEGUROS Pago seguro de vida crédito pdliza 6448130000205, Maestro Digno septiembre 2022 2.2.6.3.01 8,040.43 11/01/2023
16/12/2022 B1500000898 MAPFRE BHD- SEGUROS Pago seguro de vida crédito péliza 6448130000205, Maestro Digno septiembre 2022 2.2.6.3.01 14.397.37 15/01/2023
16/12/2022 B1500000899  |MAPFRE BHD- SEGUROS Pago seguro de vida crédito péliza 6448130000205, Maestro Digno octubre 2022 2.2.6.3.01 14,397.38 15/01/2023
03/01/2023 B1500000008 PLAZA BRIJET { JOSE ANTONIO DUARTE CRUCETA) Pago de alquiler local San Francisco de Macoris meses diciembre 2022 y enero 2023 2.2.5.1.01 182,000.00 02/02/2023
28/12/2022 B1500001460 R&M RAMIREZ & MOJICA Materiales Gastables Adquisicién de equipos y accesorios informédticos 2.6.1.3.01 228,035.00 27/01/2023




12/12/2022 B1500000312 Residuos Clasificados Diversos SRL (RESICLA) Serv. de recoleccidn y disposicidn final de residuos y desechos odontoldgicos del 02 y 09 de dic 2022 2.21.8.01 36,108.00 11/01/2023
03/01/2023 B1500000314 Residuos Clasificados Diversos SRL {RESICLA) Serv. de recoleccion y disposicion final de residuos y desechos odontoldgicos de16,23 y 30 dic 2022 2208 54,162.00 02/02/2023
16/01/2023 B1500000317 Residuos Clasificados Diversos SRL (RESICLA) Serv. de recoleccién y disposicion final de residuos y desechos odontologicos de 06 al 13 enero 2023 22801 36,108.00 15/02/2023
15/12/2022 B1500000160 ROULER ENTERPRISES, SRL. (LA FORCHETTA) Servicio de almuerzos para actividad de la Institucién 2.3.1.1.01 37,440.00 14/01/2023
16/12/2022 B1500039171 Seguros Reservas SA Péliza de seguros propiedades vehiculo de la Institucién 226301 1,819,308.20 15/01/2023
21/12/2022 B1500039244 Seguros Reservas SA Poliza de seguros responsabilidad civil bésica vehiculo de la institucién 2.2.6.3.01 12,180.00 20/01/2023
21/12/2022 B1500039245  |Seguros Reservas SA Péliza de seguros responsabilidad civil exceso vehiculo de la institucién 2.2.6.3.01 46,400.00 20/01/2023
12/01/2023 B1500039702 Seguros Reservas SA Rehabilitacién de pdliza de seguros vehiculos de camioneta Mitsubishi L200 2006 2.2.6.3.01 16,804.73 11/02/2023
12/01/2023 B1500039703 Seguros Reservas SA Rehabilitacién de poéliza de seguros vehiculos de camioneta Mitsubishi L200 2006 2.2.6.3.01 1,165.80 11/02/2023
17/01/2023 B1500000051  |SEINTEP Adaquisicién de electrodomésticos para uso de la institucién 2.6.1.4.01 120,714.00 16/02/2023
12/12/2022 B1500000272 TRANSVER SRL Serv. Mantenimiento preventivo de ascensores Dic. 2022 2.2.7.2.06 4,602.00 11/01/2023
18/01/2023 B1500000275 TRANSVER SRL Serv. Mantenimiento preventivo de ascensores enero 2023 2.2.7.2.06 4,602.00 17/02/2023
31/01/2023 B1500000674 |Unipago S.A. Serv. de Procesamiento Datos Del Sist. De La Seg. Social a Prof. Pens. Y Jub. Del INABIMA. 2.2.8.7.06 496,052.67 03/02/2023
TOTAL 6,395,516.22
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